
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

01.10.2025     м. Вінниця               № 561 

 

Про утворення Робочої групи з відбору  

проєктів у рамках фінансової угоди  

«Програма відновлення України ІІІ» 

(фаза ІІІ, транш В) та формування фондів  

житла тимчасового проживання 

 

        Відповідно до статей 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про місцеві 

державні  адміністрації», Порядку та умов надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів в рамках Програми 

відновлення України III, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 14 лютого 2025 року № 162, Порядку та умов надання та 

використання у 2025 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на будівництво нового житла, реконструкцію існуючих житлових будинків та 

гуртожитків, а також переобладнання нежитлових приміщень у житлові для 

формування фондів житла тимчасового проживання, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 вересня 2025 року № 1160, з 

метою відбору проєктів у рамках фінансової угоди «Програма відновлення 

України ІІІ» між Україною та Європейським інвестиційним банком та 

формування фондів житла  тимчасового проживання у Вінницькій області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Утворити Робочу групу з відбору проєктів у рамках фінансової угоди 

«Програма відновлення України ІІІ» (фаза ІІІ, транш В) між Україною та 

Європейським інвестиційним банком та формування фондів житла тимчасового 

проживання у Вінницькій області (далі – Робоча група) у складі, згідно з 

додатком. 

 

        2. Робочій групі забезпечити попередній аналіз та опрацювання: 

 

1) рейтингового списку проєктів, сформованого за результатами 

пріоритезації, що можуть бути реалізовані в рамках фінансової угоди 

«Програма відновлення України ІІІ» між Україною та Європейським 

інвестиційним банком у Вінницькій області; 

 



2 

2) заявок та здійснити розподіл коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на будівництво нового житла, реконструкцію 

існуючих житлових будинків та гуртожитків, а також переобладнання 

нежитлових приміщень у житлові для формування фондів житла тимчасового 

проживання між місцевими бюджетами Вінницької області. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації         Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                Додаток 

 до наказу начальника 

 обласної військової адміністрації 

 01 жовтня 2025 р.  № 561 

 

Склад 

Робочої групи з відбору проєктів у рамках фінансової угоди «Програма 

відновлення України ІІІ» (фаза ІІІ, транш В)  між Україною та 

Європейським інвестиційним банком та формування фондів житла  

тимчасового проживання у Вінницькій області 

 
КАВУНЕЦЬ 
Андрій Володимирович 

– заступник начальника обласної 

військової адміністрації з питань 

цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації (CDTO), 

голова Робочої групи 
 

РАЗЛОГ 
Марина Сергіївна 

– головний спеціаліст-юрисконсульт 
відділу правового забезпечення, 
контролю та управління персоналом 
Управління будівництва обласної 
військової адміністрації, секретар 
Робочої групи  
 

ГАВРИЛЮК  
Олександр Анатолійович 

– 
 

начальник Тульчинської районної 

військової адміністрації  
 

ГОЛОВАШИЧ  
Людмила Володимирівна 

– 
 

начальник Гайсинської районної 

військової адміністрації  
 

ГРИНЧУК 
Андрій Володимирович 

– начальник Управління будівництва 
обласної військової адміністрації  
 

ГРИЩУК 
Інна Віталіївна 

– директор Департаменту правового 
забезпечення обласної військової 
адміністрації 
 

ЗАДОРОЖНА 
Ольга Іванівна 

– директор Департаменту охорони 
здоров’я та реабілітації обласної 
військової адміністрації 
 

ЗУБЧИК  
Богдан Васильович 

– директор Департаменту з питань 
цивільного захисту, ресурсного 
забезпечення сил оборони і безпеки 
обласної військової адміністрації 
 



2 

КАМЕНЩУК 
Тетяна Дмитрівна 

– директор Департаменту гуманітарної 
політики обласної військової 
адміністрації 
 

КОПАЧЕВСЬКИЙ  
Микола Анатолійович 

– директор Департаменту фінансів 
обласної військової адміністрації 
 

КУЗНЕЦ  
Богдан Олександрович 

– 
 

начальник Хмільницької районної 

військової адміністрації  
 

МАНЖОС 
Сергій Іванович 

– заступник начальника управління-
начальник відділу розвитку енергетики 
та енергоменеджменту Управління 
розвитку територій та інфраструктури 
обласної військової адміністрації 
 

МЕЛЬНИК  
Андрій Валерійович 

– заступник начальника управління –
начальник виробничо-технічного відділу 
Управління будівництва обласної 
військової адміністрації  
 

СІЛЬНИЦЬКИЙ 
Андрій Володимирович 

– заступник начальника управління –
начальник відділу правового 
забезпечення, контролю та управління 
персоналом Управління будівництва 
обласної військової адміністрації 
 

УРДЗІК  
Віталій Валерійович  

– 
 

начальник Вінницької районної 

військової адміністрації  
 

ЦЕХАНОВСЬКИЙ 
Ігор Леонідович 
 
 
 

– директор Департаменту міжнародного 
співробітництва та регіонального 
розвитку обласної військової 
адміністрації 

ЦИМБАЛ  
Інна Володимирівна 

– 
 

начальник Жмеринської районної 

військової адміністрації  
 

ШМІГЛЕНКО 
Сергій Іванович 

– 
-  
заступник директора Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації 
 

ЯЦУК  

Юрій Володимирович 

– 

 

начальник Могилів-Подільської 

районної військової адміністрації 

 

Начальник Управління будівництва 

обласної військової адміністрації                                      Андрій ГРИНЧУК 


